B’ Eniotnpoviko Luvédplo
A TEVUATUITY Nvipéa

YaBPato, 3 NosuBpiou 2018 - 9.00 n.p.
Maveniothpio Kunpou

-6

MPOrPAMMA ZYNEAPIOY

ENAP=H XYNEAPIOY
09.00-09.20 Eyypapn ouvédpwy

09.20-09.45 Xaipetiopol
- Xapng Mewpytddng,
Ynoupyadg Oikovopikwy Kunplakng Anpokpatiag

- Kabnynthag Kwvaotavtivog Xpilotogiéng,
MpUtavng Maveniotnpiou Kunpou

- Ap Nétpog KapekAdg,
Anpapxog KuBpéag

A’ ZYNEAPIA

Zuvtoviotng: Ap Kwotag MdAoukag

9:45-10:05 “Ayioc Anuntplavog éniokono¢ Xutpibdwv:
eniokewn otov Bio tou Kat otn peoaiwvikn Konpo
KaBnyntng Ztépavog EuBupiddng

10:05-10:25 Aytodoyiké 0botnopiké otnv lMNveupatikn KuBpéa
Ap Nikog Opgavibng

10:25-10:45

10:45-11:05

11:05-11:25

11:25-11:45
11:45-12:05

H eknaibéeuon ota xpévia tng AyyAokpariag:

H nepintwaon tn¢ KuBpéag

Ap Avtyovn HpakAeibou

H Eknaibeuan otnv KuBpéa andé tnv ibpuon tng
Kunpiaknig Anpokpariag

YtaupoUAa Ltaupdkn-ZAaxou

H KuBpéa tou 2000 aicdva: Epydre tng Téxvng,
tou lveduarog kat tn¢ Mapddoong

AvBn MNétoa-XafPidou

Zulitnon

AIAAEIMMA TIA KAOE

B° ZYNEAPIA

LUuVToVIOTAG:

12:05-12:25

12:25-12:45

12:45-13:05

13:05-13:25
13:25-13:45
13:45-14:05

14:05-14:25
14:25-14:30
14:30

Mwpyog Zaxapladng

0 Adyto¢ ekkAnotaotikég ouyypapéac Xapidaog Manaiwdvvou
(1881-1954) kat 10 €pyo ToU

Kwotng Kokkivoptag

lwadvvng Mepéiog (1882-1930). H {wn Kat 1o €pyo Tou

Nikn XptotodoUAou

EAévn Xpnotou (1880-1961). Mtuxég tou eknatbeutikoU

Kat gpiAavBpwnikoU tng £pyou

Mapia Mavtdiapn

0 vopuikog kat Aoyotéxvng AxiAdeuc K. Awutdiaviéng (1903-1978)
AvanA. KaBnyntng Nétpog MananoAuBiou

To Aoyotexviko épyo tou lMétpou ZtuAiavou

Ap Mapia MixanAibou

0 Xoyotéxvng Nikog Oppaviéng

Opodt. KaBnyntng ®wtiog AnuntpakdnouAog

Zulitnon

AH=H XYNEAPIOY

AEZIOXH




